Et quia mitto duos in Urbem ad Collegium Graecorum, in quo ex gratia 
Suae Sanctitatis habemus loca pro nostris Ruthenis, quorum alter est Nice
phorus Losovschi, monachus Sancti Basilii et actu presbyter3°4, alter saecu
laris Iacobus Oranschi, iuvenis nobilis305, hos ad lll .mam et Rev.mam Domi
nationem V.ram divertere et ab ea patemam benedictionem pro hac via his 
temporibus non usque adeo facili petere iussi, quam ut obtineat humillime 
rogo, et simul mea promptissima officia ad nutum semper parata Ill .mae ac 
Rev.mae Dominationi V.rae cum humili mea subiectione etiam atque etiam 
offero. Datae Bilopoli306, 10 Septembris 1627. 

lll.mae ac Rev.mae Dominationis V.rae 
addictissimus servitor 

Card. Franciscus Barberini 
Antonio Santa Croce 

Iosephus Velamin Rutschi 
Metropolita Chioviensis totiusque Russiae 

N.84. 

303 A. 1627 episcopatus Ruthenu.s unitus, praeter metropolitam, constabat ex episcopis: Raphaele 
Korsak coadiutore nominato metropolitae, Antonio Sielawa aepo Polociensi, Leone Kreuza aepo Smo
lenscensi, Theodoro Mieleszko epo Chelmensi, leremia Poczapowski epo Luceoriensi, Athanasio Kru
pecki epo Premisliensi, Gregorio Michalowicz epo Pinscensi, loachimo Morochowski epo Vladimi
riensi. 

304 Nicephorus Losowski (tl650), iam a . 1626 in Collegio Graecorum in Urbe studiis operam dare 
coepit, quae ante a. 1633 absolvit, postea arclùmandrita Zydycinensis, a . 1637 nominatus epus Luceo
riensis regimen dioecesis non suscepit, ab a . 1648 coadiutor aepi Polociensis. 

305 Iacobus Wojna-Oranski, in Collegio Graecorum studiis incumbere coepit a.1627, quae a . 1632 
ad finem addwrit, cfr. Blafejovs'kyj , p. 82. Quid postea fecerit, ignoramus. 

306 Bilopil' (Bialopo)), oppidum in palatinatu olim Kioviensi, bona Tyszkieviciorum. 
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Romae, 11 IX 1627. 

Admonet nuntium, ut cum rege conficiat negotium, prioribus litteris com
mendatum. Sperat {ore, ut reformatio Ordinis Bernardinorum ad felicem exi
tum adducatur, et relationem de hac re exspectat. Litteras 25 VII datas ad se 
pervenisse significat. 

Reg.: AV, Nunz.Pol. 174A f. 108v-109r. 
Cop.: BV, Barb.Lat. 6226 f. 119r. 

Trasferita che V.ra Signoria si sia in Turogna per seguitare il Re (il che 
crediamo a quest'hora sarà seguito), piacerà che [109r] ella tratti con Sua 
Maestà del negotio accennato, conforme scrive, per potercene poi dire quello 
ne havrà ritratto307 . Intanto la breve dimora di V.ra Signoria in Varsovia si 
giudica profittevole al negotio della riforma de' Padri Bernardini, sopra che 
s'attende avviso del buon'effetto, mentre intanto s'assegna a lei la compar
sa del suo spaccio de 25 di Luglio con tutto l'enunziato in esso308 . E Dio 
Nostro Signore la prosperi. Di Roma, 11 Settembre 1627.